
 

 

 

 

 

入札結果補足資料

 

 

 

 

 

11時 0分36秒439

 

 

 

 

 

 9時42分23秒276

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5年 4月 5日

 

 

 

 

 

 

 

 

 

911

 

 

 

 

 

 

株式会社山全

有限会社西岡建設

有限会社出合建設

有限会社日建建設工業

有限会社山口建設

令和 5年 4月 6日

工事名

ランダム係数 1.006

令和4年度 道整備事業 市道本名府甲部線改良工事

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

 

115

 

 

 

三縄建設株式会社

有限会社三宅工務店

 

 

 

 

 

 

松下建設有限会社

 

 

 

 

 

 



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社佐々木工業 930 令和 5年 4月 6日 16時 2分33秒595

高橋産業有限会社 220 令和 5年 4月 7日 12時41分15秒814

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建 333 令和 5年 4月 6日 10時 3分26秒504

昭和工業有限会社   

株式会社セイア工業 117 令和 5年 4月 7日 10時12分51秒921

株式会社西村建設 265 令和 5年 4月 7日 10時 3分31秒046

県西土木株式会社 773 令和 5年 4月 6日 11時47分57秒407

入札結果補足資料

工事名 令和4年度 道整備事業 市道大利線舗装工事

ランダム係数 1.005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

有限会社腕山工業   

   

有限会社エイムエース   

元木富建工株式会社   

有限会社井内建設   

有限会社丸岡建設   

株式会社佐々木工業   

有限会社高島組 111 令和 5年 4月 4日 16時 2分 9秒544

株式会社元木土建 123 令和 5年 4月 6日  9時58分47秒798

腕土建株式会社   

ランダム係数 1.0015

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和4年度 道整備事業 市道荒倉線改良工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

丸浦工業株式会社   

有限会社新居建設   

有限会社谷建設 007 令和 5年 4月 7日 10時48分 8秒488

株式会社田原工業 831 令和 5年 4月 6日  8時51分16秒786

有限会社ヤマト重機   

株式会社セイア工業 117 令和 5年 4月 7日 10時10分57秒192

県西土木株式会社 471 令和 5年 4月 6日 11時45分49秒800

三工建設株式会社 610 令和 5年 4月 5日 13時32分39秒819

ランダム係数 1.006

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和4年度　都市再生事業　市道谷町線改良工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 221 令和 5年 4月 7日 12時44分50秒319

株式会社ムラナカ 910 令和 5年 4月 7日  8時50分30秒453

株式会社元木土建   

昭和工業有限会社   

株式会社セイア工業   

株式会社西村建設   

県西土木株式会社   

ランダム係数 1.0025

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和4年度　道整備事業　市道滝谷線舗装工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社フジタ建設コンサルタント 231 令和 5年 4月 5日  9時 0分53秒638

   

四国建設コンサルタント株式会社 777 令和 5年 4月 6日 15時59分23秒779

株式会社エコー建設コンサルタント 123 令和 5年 4月 5日  9時58分45秒030

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 4月 6日 16時52分16秒864

エスシー企画株式会社 561 令和 5年 4月 6日 18時45分50秒722

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 4月 6日 17時24分44秒555

株式会社基礎建設コンサルタント 230 令和 5年 4月 5日 13時12分30秒780

株式会社ファルコン 127 令和 5年 4月 6日 10時29分10秒937

株式会社環境防災 123 令和 5年 4月 4日 11時27分28秒150

株式会社エス・ビー・シー　三好営業所 111 令和 5年 4月 6日 14時51分 3秒346

株式会社昭和コンサルタント 038 令和 5年 4月 4日 11時45分 4秒912

ランダム係数 1.002

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

業務名 令和4年度 社総金事業 市道西山線測量設計調査業務



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社佐々木工業 930 令和 5年 4月 6日 16時 0分52秒193

高橋産業有限会社 222 令和 5年 4月 7日 12時52分 6秒915

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建 222 令和 5年 4月 6日 10時 1分20秒244

昭和工業有限会社   

株式会社セイア工業 117 令和 5年 4月 7日 10時 7分29秒732

株式会社西村建設 347 令和 5年 4月 7日 10時 1分21秒118

県西土木株式会社 477 令和 5年 4月 6日 11時50分10秒050

ランダム係数 1.002

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和4年度 道整備事業 市道上野水木西井川線舗装工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 4月 6日 16時53分51秒545

   

株式会社オリオン設計 111 令和 5年 4月 4日 13時 4分 7秒200

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 4月 6日 17時22分18秒056

株式会社エス・ビー・シー　三好営業所 222 令和 5年 4月 6日 14時52分32秒199

光設計株式会社 432 令和 5年 4月 4日 13時44分29秒617

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

業務名 令和5年度 上水道管路緊急改善事業 市道 細野板野線配水管布設替工事設計業務



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 4月 6日 16時55分21秒370

   

株式会社オリオン設計 123 令和 5年 4月 4日 13時 5分 5秒568

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 4月 6日 17時19分31秒297

株式会社エス・ビー・シー　三好営業所 333 令和 5年 4月 6日 14時53分56秒279

光設計株式会社 580 令和 5年 4月 4日 13時46分11秒068

ランダム係数 1.005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

業務名 令和5年度 三好市上水道 ヤマダ地区配水管布設替工事設計業務



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社ｙ＆Ｍ　ｄｅｓｉｇｎ　ｏｆｆｉｃｅ
徳島Ｌａｂ

  

小松設計 755 令和 5年 4月 5日 13時51分 6秒125

川島建築事務所 303 令和 5年 4月 4日 11時15分38秒327

川人一級建築設計事務所 357 令和 5年 4月 5日 11時27分47秒987

藤川建築設計事務所 123 令和 5年 4月 5日 10時48分46秒038

株式会社スバル設計 346 令和 5年 4月 4日 17時 7分35秒100

ランダム係数 1.0015

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

業務名 令和5年度 三好林業アカデミー施設改修工事設計業務


